Расчеты за оказываемые услуги производятся за счет субсидий из федерального и областного 

бюджетов на обеспечение питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях в 
Свердловской области. Аванс не предусмотрен.

2.2. Сумма по договору составляет 6 761 696 (Шесть миллионов семьсот шестьдесят одна тысяча 
шестьсот девяносто шесть) рублей 40 копеек в том числе НДС 5% - 338 084 рубля 82 копейки.

2.3. В период оказания услуг по настоящему договору Исполнитель применяет фиксированную 
величину торговой наценки:

- на кулинарную продукцию собственного производства, мучные кондитерские и булочные изделия